
G r u p p e
Provetro

TGK - Technika, sklo a umění, Skalice 230, 471 17 Skalice u České Lípy

Nové katedrální sklo od firmy Wissmach - řada MYSTIC

Jako novinku letošního podzimu uvádíme poprvé na český a slovenský
trh nový typ katedrálního povrchu z výrobního programu firmyWissmach.

Jedná se o barevný transparentní katedrál. Povrch skla je velice
zajímavý, poněkud více zvlněný než u typu Wissmach SEVILLE. Povrch
skel MYSTIC se blíží italským katedrálům, které prodáváme pod
označenímTISCHKATEDRAL, případněLAGUNA.

Barevnostní škála a rovněž označení barev vychází z již
zavedené řady WISSMACH - například MYSTIC 49 je tmavý amber,
MYSTIC 555 je šedý atd.. Rozměry tabulí jsou také schodné s ostatními
řadamiWISSMACH, tj. 107 x 80 cm.

V současnédobě nabízíme následující barvy :

7600082 WS Mystic 0001 světlá žlutá 1.505,-
7600182 WS Mystic 01 čirá - křišťál 1.505,-
7600282 WS Mystic 002 světlá žlutá 1.505,-
7603482 WS Mystic 34 střední žlutá 1.505,-
7604082 WS Mystic 40 CX olivová zelená 1.505,-
7604982 WS Mystic 49 tmavý amber 1.505,-
7615882 WS Mystic 158 tyrkys 1.505,-
7619582 WS Mystic 195 tm. olivová zelená 1.505,-
7624182 WS Mystic 241 fialová 1.505,-
7628682 WS Mystic 286 střední zelená 1.505,-
7628782 WS Mystic 287 khaki zelená 1.505,-
7630982 WS Mystic 309 zelená 1.505,-
7631182 WS Mystic 311 V fialová 1.505,-
7632282 WS Mystic 322 zelená 1.505,-
7634382 WS Mystic 343 zelená 1.505,-
7655582 WS Mystic 555 šedá 1.744,-
7656882 WS Mystic 568 tělová růžová 1.744,-
7699994 WS Mystic vzorkovnice 731,-

ceny jsou za m včetně DPH

kat. číslo popis barva cena

2


